
  

 

Vážení členové Franchise Clubu, milí příznivci, dámy a pánové, 

zveme vás na pravidelné klubové debatní setkání.  

V prosklené klubovně v přízemí pozoruhodně elegantní budovy „Olbrachtova 5“ vám nabídneme inspirativní 
prostor pro rozšíření, prohloubení nebo aktualizaci vašich znalostí o franšízingu a také příležitost pro tříbení 
názorů.  

 
V poslední době se projevuje změna přístupu velkých značek k franšízantům a podpoře, kterou dostávají. 
Změnu vyvolává velký nárůst nových franšízových značek a nedostatek kvalitních franšízantů na trhu. 
Pojďme se otevřeně bavit o dnešním a o budoucím významu FRANŠÍZOVÉ PODPORY (Franchise Support) pro 
úspěch růstové strategii franšízingu.  

 
Na klubovém večeru budeme debatovat se zástupci úspěšné značky NEXT REALITY, která se podpoře svých 
franšízantů věnuje dlouhodobě, zavádí jeho zajímavé a sofistikované inovace a otevírá nové franšízové kanceláře 
nevídaným tempem. V roce 2021, tj. v pátém roce franšízování, NEXT REALITY připravila a uvedla na trh dalších 
1O nových franšízových kanceláří, meziročně zdvojnásobila roční obrat a přestěhovala centrálu do nově 
zrekonstruované reprezentativní budovy. 

Poskytneme vám hlubší vhled a možná i nový pohled na to, jak Franchise support funguje. Ukážeme hlavní 

oblasti a nástroje Franchise Support používaných v různých oborech. Upozorníme na časté právní nejasnosti ve 

franšízingových smlouvách. 

V diskusi se budete moci také zeptat na otázky týkající se aktuálního vývoje realitního trhu a různých faktorů, 
které jej ovlivňují – inflace, hypotéky, demografie, pronájmy atd. 

 
S kým si budeme povídat? 

 
Robert HANZL je spoluzakladatel společnosti NEXT Reality    , předseda představenstva a generální ředitel NEXT 
Reality    a dlouholetý člen Franchise Clubu.  Petr ZELENKA je členem představenstva a ředitelem NEXT REALITY    
PARTNER, je odpovědný za celkový chod franšízové části podnikání NEXT Reality, řídí poskytování podpůrných 
služeb a je zapojen do všech aspektů životního cyklu franšízanta. O svých zkušenostech s Franchise Support 
NEXT REALITY PARTNER promluví dva franšízanti: Tomáš GREC, majitel kanceláře Lužiny z Prahy a Veronika 
CHLÁDKOVÁ, majitelka kanceláře Dům snů ze Šumperka. 
 



 

O čem si budeme povídat? Co se dozvíte? 

Je známo, že při použití franšízingové expanzní strategie, tzv. „partnerství pro společný úspěch“ franšízoři 
prosperují skrze prosperitu svých franšízantů. Franšízoři proto ve svém zájmu intenzivně pomáhají svým 
franšízantům v nejkritičtějších momentech podnikatelské cesty (v začátcích), překonat snáze značné překážky a 
omezit rizika.  franšízoři jim proto poskytují mnoha různými způsoby různí podoby podpory (informace, 
nástroje, techniky, asistenční služby) . To má obvykle pozitivní dopad nejen na ekonomické přežití franšízantů, 
ale také jejich společný úspěch. 
 
S rostoucím počtem nových a nových franšízových značek, se stále častěji začíná projevovat nedostatek 
kvalitních franšízantů. Někteří franšízoři tak vedle praktické podpory „podnikatelského přežití“ svých 
franšízantů stále častěji zahrnují do svých systémů franšízové podpory také různé emocionální nástroje pro 
dosažení spokojenosti a pozitivní zkušenosti franšízantů, tzv. „franchisee experience“. S takto posíleným 
systémem podpory se franšízanti stávají nejen oddanější ale také sebevědomější, a to často zvyšuje jejich 
úspěšnost. Nakonec z pozitivních účinků silné podpory franšízy těží oba, jak franšízant, tak franšízor. 
 
Inovace systému franšízové podpory tak dnes nabývá na stále větším významu – jak pro získávání nových 
franšízantů, tak udržení spokojenosti franšízantů současných.   
 

Pro koho je toto setkání určeno? 

Pro někoho, koho zajímají nové trendy ve franchisingu.  
Pro toho, kdo hledá inspiraci, jak zlepšit, doplnit, inovovat nebo vytvořit Franchise Support. 
Pro někoho, kdo by si rád zakoupil kvalitní franšízu a dělá si názor na to, co je podstatné. 
Pro toho, kdo se chce dozvědět, co stojí za dnešním úspěchem NEXT Reality. 
Pro toho, kdo hledá příležitost pro networking s makléři a manažery jedné z nejlepších českých franšízových 
realitních sítí. 
Pro toho, kdo chce znát názor realitních expertů na vývoj trhu s nemovitostmi.  

 
Čeká nás nepochybně zajímavý večer a možnost nahlédnout do „otevřené učebnice franšízingu“, ze které se 
může inspirovat a poučit každý. 

Na setkání s vámi se těší, 

Jaroslav Tamchyna, prezident Franchise Clubu a  

Tereza Chábková, tajemnice klubu 

 

Otevíráme hlavy, okysličujeme mozky! 

 

Registraci členů klubu, jejich hostů nebo zájemců z řad nečlenů proveďte co nejdříve na adrese 
tamchyna@ifranchising.cz nebo přímo na whatsapp +420 603 578 035. 

 

Čas a místo konání 

Sejdeme se ve čtvrtek 10. listopadu 2022 v 17.30 v novém moderním sídle centrály v Praze 4, Olbrachtova 5, 
v blízkosti stanice metra „C Budějovická“.  

Od 17.30 budou členům a přihlášeným návštěvníkům k dispozici prostory pro setkání, teplé i studené 
občerstvení a prostory pro networking.  

V době 18.00 do 20.00 proběhne debatní setkání a diskuse.  

 

 

Klubové občerstvení sponzorsky zajišťují značky: Dallmayr (káva), Fruitisimo (čerstvé ovocné šťávy), KFC (kuřecí 
kousky), Minit (slané a sladké minipečivo) a Pizza Hut (čerstvé pizzy). Děkujeme! 

 

  

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


Networking  

Klubové setkání je unikátní příležitostí pro networking – navazování, udržování a rozvíjení kontaktů, konexí, 
referencí, doporučení a informací užitečných pro osobní rozvoj a podnikání. Doporučujeme proto mít s sebou 
větší množství vizitek – jednu z nich nosit viditelně připevněnou a druhou připevnit na nástěnku u vstupu.  

 

Registrace účastníků na klubový večer  

Klubové večery jsou přednostně určeny pro řádné členy Franchise Clubu a JUNIOR členy (a jejich doprovod či 
zástupce). Tento klubový večer je otevřený i pro nečleny klubu. 

Registrace členů klubu, jejich hostů nebo zájemců z řad nečlenů proveďte co nejdříve na 
tamchyna@ifranchising.cz nebo whatsapp +420 603 578 035. 

 

Vstup na klubový večer 

Řádní členové klubu, JUNIOR členové klubu a jejich hosté (s předplaceným ročním členstvím) při vstupu na 
klubové akce neplatí.  

Nečlenové, popř. zájemci o členství Franchise Clubu, si mohou zakoupit vstupenku za 890 Kčna první dva vstupy, 
na další vstupy za cenu dvojnásobnou.   

Předem zaregistrovaným členům partnerských organizací: POPAI a Česká marketingová společnost nabízíme 
zvýhodněnou partnerskou vstupenku za 600 Kč. Studentům do 26 let (ISIC) nebo učitelům, pokud se předem 
zaregistrují nabízíme zvýhodněnou vstupenku za 300 Kč.  

Předem zaregistrovaní partneři Magenta Experience Centre a Opero.cz při vstupu na klubové akce neplatí. 

Vstupenky na klubový večer lze zakoupit u vstupu před a během klubového večera, platby jsou možné pouze 
hotově. Vstupné na klubový večer je daňově uznatelný náklad. 

Preferujeme neformální casual oblečení. 

 

Co nás čeká dále? 

 

 

Informace o klubu  

Franchise Club je klub podnikatelů a manažerů s přímým i nepřímým vztahem k franšízingu, založený v roce 2006 
jako platforma pro dialog a spolupráci, pro vzájemné propojení, podporu a inspiraci.  

Posláním klubu je osobní i podnikatelský rozvoj členů a jejich byznysu. Prostřednictvím aktivit klubu mohou 
členové klubu získávat a rozmnožovat svůj sociální, reputační a znalostní kapitál. Členové průběžně rozvíjejí své 
znalosti prostřednictví neformálního zážitkového učení od zkušenějších. Klub také usiluje o pomoc při orientaci 
v současném světě změn a chápání jednotlivosti v širším kontextu. 

Členství je výběrové, podmíněno dodržování obchodní a podnikatelské etiky, mezilidské etiky, ochoty k dialogu 
a spolupráci, sdílení znalostí a zkušeností. Klub neusiluje o velikost kvantitativní ale kvalitativní. Zájemci o členství 
Franchise Clubu mají možnost se zúčastnit otevřených akcí klubu. 

 

mailto:tamchyna@ifranchising.cz


Zvýšení hodnoty klubového členství 

Spouštíme inovační a bonusový program Franchise Clubu, který má za cíl zvýšit hodnotu a využitelnost členství. 
Franchise Club – klub pro dialog a spolupráci chce v této nelehké době plné dramatických změn členům klubu 
mnohem účinněji poskytovat podporu, propojení a inspiraci. Postupně vás budeme informovat o připravovaných 
změnách v činnosti klubu, které všem členům klubu umožní se více a efektivněji účastnit klubového života a lépe 
tak zhodnotit své členství. Pouze členové klubu tak po každém setkání získají přehled nejdůležitějších informací, 
které na klubovém večeru zazněly, a obdrží navíc celou řadu užitečných, zajímavých souvisejících informací. 

 

Kontakty  

Provozovatelem a organizátorem činnosti Franchise Clubu je Český institut pro franchising (ČIFRA) – národní 
centrum pro vzdělávací, popularizační, publikační poradenskou a vědeckou činnost ve franchisingu.  

Kontakty: Dr. Jaroslav Tamchyna, prezident klubu, tel.: +420 603 578 035,  e-mail: club@ifranchising.cz; Ing. 
Tereza Chábková, tajemnice klubu: tel. +420 603 474 035, e-mail: office@ifranchising.cz; sídlo kanceláře: Spálená 
51, 110 00 Praha 1. 

Český institut pro franchising a Franchise Club jsou členy největší mezinárodní profesní komunity v oblasti 
franchisingu – International Franchise Association (IFA).  

 

 

http://www.ifranchising.cz/
mailto:club@ifranchising.cz
mailto:office@ifranchising.cz
http://www.franchise.org/

